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Perusopetukseen valmistava opetus on maahanmuuttotaustaisille oppilaille 
tarkoitettua opetusta, jonka tavoitteena on vahvistaa oppilaan suomen tai 
ruotsin kielen taitoa sekä muita opiskeluvalmiuksia ennen siirtymistä 
perusopetukseen. Opetus tukee oppilaan kotoutumista ja koulupolun 
sujuvaa etenemistä. 
 
Opetushallitus on antanut muutosmääräyksen perusopetukseen 
valmistavan opetuksen opetussuunnitelman perusteisiin 2015. Muutokset ja 
täydennykset koskevat valmistavan opetuksen tavoitteita, sisältöjä ja 
järjestämistä, ja niiden tarkoituksena on vahvistaa erityisesti 
maahanmuuttotaustaisten oppilaiden kielellisten valmiuksien ja 
oppimisedellytysten kehittymistä sekä tukea siirtymistä perusopetukseen. 
Muutosmääräyksen mukaan opetuksen järjestäjien tulee päivittää paikalliset 
opetussuunnitelmat vastaamaan tarkistettuja perusteita ja ottaa ne käyttöön 
viimeistään 1.8.2026. 
 
Lisäksi muutosmääräyksessä todetaan, että ennen 1.8.2026 
perusopetukseen valmistavan opetuksen aloittaneella Suomessa 
syntyneellä oppilaalla on oikeus suorittaa loppuun valtioneuvoston 
asetuksen (852/1998) mukainen valmistavan opetuksen tuntimäärä. 
Karkkilan kaupungin valmistavan opetuksen opetussuunnitelma on 
päivitetty vastaamaan Opetushallituksen antamaa muutosmääräystä. 
Päivityksessä on huomioitu valtakunnalliset täydennykset ja tarkennukset 
opetuksen tavoitteisiin, sisältöihin sekä oppilaan kielen oppimisen 
tukemiseen ja koulupolun jatkumon vahvistamiseen. 
 
Paikallinen opetussuunnitelma tulee voimaan 1.8.2026 alkaen. Valmistavan 
opetuksen valtakunnallinen opetussuunnitelman Karkkilan kaupungin 
lisäyksin on liitteenä. 
 
Liite: 
- Karkkilan perusopetuksen valmistavan opetuksen opetussuunnitelma 

1.6.2026 alkaen 
 

Ehdotus: Sivistysjohtaja Lilja Sini  
 Sivistyslautakunta päättää 

1) hyväksyä liitteenä olevan Karkkilan kaupungin valmistavan opetuksen 
opetussuunnitelman 1.8.2026 alkaen; ja 
2) velvoittaa sivistysjohtajan päivittämään tiedot ePerusteet-palveluun. 
 

Päätös:    
 
Täytäntöönpano: perusopetus, sivistysjohtaja 
 


